
1 

 

DUOMENŲ VALDYTOJO VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „SAULUTĖ“ 
ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SAUGUMO PATIKRINIMO 

KONTROLINIS KLAUSIMYNAS 
2023 m.   birželio 20  d. 

 
 

Duomenų valdytojo pavadinimas Vilniaus darželis-mokykla „Saulutė”   

Duomenų valdytojo buveinės adresas Miglos g. 1, LT-08101 Vilnius 

Duomenų valdytojo kontaktai (telefono ryšio Nr.,  
el. pašto adresas,) 

Tel.: +370 5 275 6056.  
El. pašto adresas: rastine@saulute.vilnius.lm.lt 

Duomenų valdytojo veiklos pobūdis 

Darželis–mokykla „Saulutė“ yra Vilniaus miesto 
savivaldybei pavaldi, biudžetinė įstaiga, kuri teikia 
ikimokyklinį, priešmokyklinį ir pradinį ugdymą rusų 
kalba. 

 
 

1. BENDROJI DALIS 
 

1.1. Nepriklausomai nuo veiklos srities įmonės, įstaigos ir organizacijos tvarko darbuotojų, klientų, partnerių 
bei paslaugų tiekėjų asmens duomenis. 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 
ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – BDAR) yra 
nustatyta, kad fizinio asmens (toliau – Duomenų subjektas) asmens duomenų tvarkymas yra bet kuris su 
Duomenų subjekto asmens duomenimis atliekamas veiksmas (Pvz.; rinkimas, užrašymas, kaupimas, 
saugojimas, klasifikavimas, grupavimas, jungimas, keitimas (papildymas ar taisymas), teikimas, paskelbimas, 
naudojimas, loginės ir (arba) aritmetinės operacijos, paieška, skleidimas, naikinimas ar kitoks veiksmas arba 
veiksmų rinkinys). 
1.2. Asmens duomenimis laikoma bet kokia informacija apie gyvą fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta 
arba kurio tapatybę galima nustatyti pagal vieną ar kelis to asmens fizinės, fiziologinės, genetinės, psichinės, 
ekonominės, kultūrinės ar socialinės tapatybės požymius. Prie Duomenų subjekto asmens duomenų 
priskiriami ne tik fizinio asmens vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, kontaktiniai duomenys 
(telefonas ar el. paštas) bet ir buvimo vietos duomenys, IP adresas ir kt. 
1.3. Tvarkydami Duomenų subjekto asmens duomenis Vilniaus darželis-mokykla „Saulutė” (toliau – Įstaiga) 
kaip veikiantis Duomenų valdytojas privalo užtikrinti, kad Duomenų subjekto asmens duomenys būtų 
renkami apibrėžtais ir teisėtais tikslais ir toliau nebūtų tvarkomi tikslais, nesuderinamais su nustatytaisiais 
prieš renkant Duomenų subjekto asmens duomenis. Duomenų subjekto asmens duomenys, surinkti kitais 
tikslais, gali būti tvarkomi statistikos, istoriniais ar mokslinio tyrimo tikslais ir tik Lietuvos Respublikos 
įstatymais nustatytais atvejais. Duomenų subjekto asmens duomenų tvarkymas turi būti proporcingas 
Įstaigos veiklos poreikiams. 
1.4. Duomenų subjekto asmens duomenis Įstaigoje turi būti tvarkomi tiksliai, sąžiningai, teisėtai ir nuolat 
atnaujinami. Netikslūs ar neišsamūs Duomenų subjekto asmens duomenys turi būti ištaisyti, papildyti, 
sunaikinti arba sustabdytas jų tvarkymas. 
1.5. Duomenų subjekto asmens duomenys Įstaigoje saugomi tokia forma, kad duomenų subjektų tapatybę 
būtų galima nustatyti ne ilgiau, negu to reikia tiems tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo surinkti ir 
tvarkomi ir saugomi ne ilgiau, negu to reikalauja asmens duomenų tvarkymo tikslai. Kai Duomenų subjekto 
asmens duomenys nebereikalingi jų tvarkymo tikslams, jie turi būti sunaikinami, išskyrus tuos, kurie 
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais atvejais turi būti perduoti valstybės archyvams. 
1.6. Įstaigoje tvarkomų Duomenų subjekto asmens duomenų rizika gali būti valdoma kada organizuojamas 
ir atliekamas Įstaigoje valdomų ir tvarkomų Duomenų subjektų asmens duomenų auditas (inventorizacija), 
parengiami asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos dokumentai, vykdomi Duomenų subjektų asmens 
duomenų tvarkymo procesai aprašomi Įstaigos atitinkamose tvarkose, detalizuojančiose Duomenų subjektų 
asmens duomenų tvarkymo tikslus, pagrindus, saugojimo laikotarpį bei kitus aspektus. Tinkamai Duomenų 
subjektų asmens duomenų apsaugai būtina pritaikyti reikiamas technologines, IT priemones bei kitus 
Įstaigos sprendimus. Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui naudojamas Įstaigos priemones 
reikalinga periodiškai peržiūrėti ir prireikus atnaujinti. 

mailto:rastine@saulute.vilnius.lm.lt


 

 

2 

 

1.7. Su šiais procesais turi būti tinkamai supažindinti ir apmokyti Įstaigos (Duomenų valdytojo) atsakingi 
darbuotojai.  
 

2. SPECIALIOJI DALIS 
 

El. 
Nr. 

Klausimai 
Atsakymai 

(pažymėkite) 

1. 

Ar Įstaigoje Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymas ir jų 
tvarkymo saugumas  yra reglamentuotas kaip Įstaigos Privatumo ir 
asmens duomenų saugumo politikos dalis?  
(Pvz. privatumo politika, internetinės svetainės privatumo politika, 
darbuotojų asmens duomenų tvarkymo politika, slapukų naudojimo 
politika, asmens duomenų tvarkymo reikalavimai, asmens duomenų 
tvarkymo veiklos įrašai ir kt.) 

☐ Taip  

☐ Ne  

☐ Jei taip, įrašykite 
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________ 

2. 
Ar Įstaigoje asmens duomenų tvarkymo ir jų saugumo  politika 
(taisyklės) peržiūrima ir prireikus atnaujinama? 

☐ Taip  

☐ Ne 

3. 
Ar Įstaigą naudoja IT sistemų ar įrenginių su Duomenų subjektų asmens 
duomenimis, kurie prieinami internetu?  

☐ Taip  

☐ Ne 

4. 
Kai prieiga prie Įstaigoje naudojamų IT sistemų yra vykdoma internetu 
ar naudojami šifruoti komunikacijos kanalai, t. y. kriptografiniai 
protokolai (pvz., TLS/SSL)? 

☐ Taip  

☐ Ne 

5. 
Ar galima internetu prisijungti prie Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymui Įstaigoje naudojamų vidinių sistemų? (pvz., kitiems  ne Įstaigos 
vartotojams arba vartotojų grupėms)  

☐ Taip  

☐ Ne 

6. 

Ar Įstaigoje naudojamos IT sistemos, kuriose tvarkomi Duomenų 
subjektų asmens duomenys, yra tarpusavyje sujungtos, integruotos su 
kitomis išorinėmis ar vidinėmis Įstaigos informacinių technologijų (IT) 
sistemomis arba paslaugomis?  

☐ Taip  

☐ Ne 

7. 
Ar Įstaigoje yra įdiegta (įgyvendinta) prieigų kontrolės sistema, kuri 
taikoma visiems Įstaigos IT sistemos naudotojams?   

☐ Taip  

☐ Ne 

8. Ar Įstaigoje yra naudojamos bendros IT sistemos naudotojų paskyros? 
☐ Taip  

☐ Ne 

9. 
Ar visi Įstaigos IT sistemos bendros paskyros naudotojai turi tokias 
pačias teises ir pareigas? 

☐ Taip  

☐ Ne 

10. 
Ar Įstaigoje užtikrinamas tinkamas fizinės prieigos prie Įstaigos IT 
įrangos saugumas? 

☐ Taip  

☐ Ne 

11. 
Ar Duomenų subjektų asmens duomenis tvarkyti neįgalioti Įstaigos 
darbuotojai gali lengvai prieiti prie Įstaigos IT įrangos, kuriose tvarkomi 
Duomenų subjektų asmens duomenys? 

☐ Taip  

☐ Ne 

 

12. 
Ar Įstaigoje yra veikiantis autentifikavimo mechanizmas, leidžiantis 
prieigas prie Įstaigos IT įrangos, kuriose tvarkomi Duomenų subjektų 
asmens duomenys?   

☐ Taip  

☐ Ne 

13. 
Ar Įstaigą užtikrina minimalų reikalavimą naudotojui prisijungti prie 
Įstaigos IT sistemos naudotojo prisijungimo vardu ir slaptažodžiu? 

☐ Taip  

☐ Ne 

14. 
Ar Įstaigos IT sistemos naudotojo slaptažodžiai leidžiantis prisijungti 
prie Įstaigos IT sistemos sudaromi atsižvelgiant į tam tikrą 
kompleksiškumo lygį? 

☐ Taip  

☐ Ne 



 

 

3 

 

15. 
Ar Įstaigoje yra nustatytą Įstaigos IT sistemos naudotojo slaptažodžio 
keitimo  tvarka ? 

☐ Taip  

☐ Ne 

16. 
Ar Įstaigoje yra nustatytą prieigų kontrolės sistema kuri turi galimybę 
aptikti ir neleisti naudoti slaptažodžių, kurie neatitinka tam tikro 
kompleksiškumo lygio? 

☐ Taip  

☐ Ne 

17. 
Ar Įstaigoje yra užtikrintas tinkamas fizinės prieigos prie Įstaigos IT 
sistemos, IT įrangos, kuriose tvarkomi Duomenų subjektų asmens 
duomenys, saugumas? 

☐ Taip  

☐ Ne 

18. 
Ar Įstaigoje yra Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui 
naudojamų IT sistemų, kurios sukurtos ar įdiegtos nesilaikant gerosios 
praktikos? (pvz., Agile, ISO 27000, ITIL ir kt.)  

☐ Taip  

☐ Ne 

19. 
Ar Įstaigoje techninių žurnalų įrašai įgyvendinti kiekvienai Įstaigos IT 
sistemai, programai, naudojamai Duomenų subjektų asmens duomenų 
apdorojimui ir tvarkymui?  

☐ Taip  

☐ Ne 

20. 
Ar Įstaigos techniniuose žurnaluose matomi bent šie prieigų prie 
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui naudojamų IT sistemų 
įrašų tipai: data, laikas, peržiūrėjimas, keitimas, panaikinimas?  

☐ Taip  

☐ Ne 

21. Koks yra nustatytas šių įrašų saugojimo terminas Įstaigoje? 

☐ 30 dienų  

☐ 60 dienų  

☐ 90 dienų 

☐ Nenustatytas  

22. 
Ar Įstaigos techninių žurnalų įrašai turi laiko žymas ir ar jie yra apsaugoti 
nuo galimo sugadinimo, suklastojimo ar neautorizuotos prieigos?  

☐ Taip  

☐ Ne 

23. 
Ar Įstaigos IT sistemose naudojami laiko apskaitos mechanizmai 
sinchronizuoti pagal bendrą laiko atskaitos šaltinį?  

☐ Taip  

☐ Ne 

24. 

Ar Įstaigos Duomenų subjektų asmens duomenų bazės ir taikomųjų 
programų tarnybinės stotys apdoroja tik tuos Duomenų subjektų asmens 
duomenis, kurie yra reikalingi Įstaigos veiklai ir atitinkančiam asmens 
duomenų tvarkymo tikslui pasiekti?   

☐ Taip  

☐ Ne 

25. 
Kokios antivirusinės programos naudojami Duomenų subjektų asmens 
duomenų tvarkymui Įstaigos darbuotojų darbo vietose? 

_______________________________________ 
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________ 

26. 
Ar Įstaigos darbuotojų darbo vietose užtikrinta, kad Įstaigos darbuotojai 
(naudotojai) neturėtų privilegijų diegti, šalinti, administruoti 
neautorizuotos programinės įrangos? 

☐ Taip  

☐ Ne 

27. 

Ar Įstaigos IT sistemose (įskaitant Įstaigos darbuotojų darbo vietų 
operacines sistemas) nustatytas sesijos laikas darbuotojui (naudotojui) 
esant neaktyviam Įstaigos IT sistemoje nustatytą laiką, ar jo sesija 
nutraukiama?  

☐ Taip  

☐ Ne 

28. 
Koks yra nustatytas neaktyvios sesijos laikas Įstaigos darbuotojui 
(naudotojui) jam esant ne aktyviam Įstaigos IT sistemoje?   

☐ 15 minučių  

☐ 30 minučių  

☐ vieną valandą  
_______________________________________ 
 

29. Ar Įstaigoje operacinių sistemų saugos atnaujinimai diegiami reguliariai? 
☐ Taip  

☐ Ne 

30. 
Ar visi Įstaigos IT sistemų pakeitimai stebimi ir registruojami konkretaus 
Įstaigos IT darbuotojo arba pagal sutartį pasamdyto Duomenų tvarkytojo 
specialisto? 

☐ Taip  

☐ Ne 
______________________________________ 
 



 

 

4 

 

31. 
Ar Įstaigoje programinės įrangos kūrimas Duomenų subjektų asmens 
duomenų tvarkymui, atliekamas specialioje aplinkoje, kuri nėra 
prijungta prie Įstaigos IT sistemų ? 

☐ Taip  

☐ Ne 

32. 
Ar testuojant Įstaigos IT sistemas naudojami tęstiniai ( o ne realūs) 
Duomenų subjektų asmens duomenys? 

☐ Taip  

☐ Ne 

33. 

Ar Įstaiga yra nusistačiusi pagrindines procedūras (taisyklės), kurių 
reikia laikytis Duomenų subjektų asmens duomenų saugumo pažeidimo 
(arba kito incidento) atveju, kad būtų užtikrintas reikiamas asmens 
duomenų tvarkymo IT sistemomis tęstinumas ir prieinamumas?  

☐ Taip  

☐ Ne 

34. 

Ar Įstaigoje yra nustatyta pranešimo apie asmens duomenų saugumo 
pažeidimus Valstybinei asmens duomenų apsaugos inspekcijai (toliau – 
VDAI) ir Duomenų subjektams tvarka, vadovaujantis Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento (BDAR) 33 ir 34 straipsniais?  

☐ Taip  

☐ Ne 

35. 

Ar Įstaigoje yra parengtos reagavimo į asmens duomenų saugumo 
pažeidimus taisyklės ir jų padarinių likvidavimo tvarka, užtikrinanti 
veiksmingą įvykių, susijusių su asmens duomenų saugumo pažeidimais, 
valdymą?  

☐ Taip  

☐ Ne 

36. 
Ar Įstaigoje yra užtikrinta, kad Įstaigos IT sistemos darbuotojai 
(naudotojai) neturėtų galimybės išjungti ar apeiti Duomenų subjektų 
asmens duomenų saugos nustatymų? 

☐ Taip  

☐ Ne 

37. 
Ar Įstaigoje yra nustatytos ir dokumentuojamos Įstaigos mobilių ir 
nešiojamų įrenginių administravimo procedūros, aiškiai aprašant 
tinkamą tokių įrenginių naudojimąsi Įstaigos taisyklėse?  

☐ Taip  

☐ Ne 

38. 
Ar mobilūs ir nešiojami Įstaigos įrenginiai, kuriais Įstaigos darbuotojai 
naudoja darbui su Įstaigos IT sistemomis, prieš naudojimąsi Įstaigoje 
užregistruojami ir autorizuojami? 

☐ Taip  

☐ Ne 

39. 
Ar Įstaigos mobilūs ir nešiojami įrenginiai yra pakankamame prieigos 
kontrolės procedūrų lygyje kaip ir kita Įstaigoje naudojama įranga 
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui?   

☐ Taip  

☐ Ne 

40. 
Ar Įstaigos IT sistemose naudojama programinė įranga Duomenų 
subjektų asmens duomenims tvarkyti atitinka programinės įrangos 
saugos standartams?  

☐ Taip  

☐ Ne 

41. 
Ar Įstaigoje laikomasi Duomenų subjektų asmens duomenų saugą 
užtikrinančių programavimo standartų ir gerųjų praktikų?  

☐ Taip  

☐ Ne 
Jei taip, tai kokių 
_______________________________________
_______________________________________
______________________________________ 

42. 
Ar Įstaigoje yra įgyvendinta fizinė Įstaigos patalpų, kuriose yra Įstaigos 
IT sistemų infrastruktūra, apsauga nuo neautorizuotos prieigos? 

☐ Taip  

☐ Ne 

43. 
Ar Įstaigoje programinės įrangos kūrimo, testavimo ir verifikacijos etapai 
vyksta atsižvelgiant į pagrindinius saugos reikalavimus?  

☐ Taip  

☐ Ne 

44. 

Ar Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui naudojamų Įstaigos 
IT sistemų prieigos ir Įstaigos darbuotojų atsakomybės yra aiškiai 
apibrėžtos Įstaigos Privatumo ir asmens duomenų tvarkymo politikoje, 
asmens duomenų tvarkymo taisyklėse ar instrukcijose ?  
 

☐ Taip  

☐ Ne 



 

 

5 

 

45. 
Ar Įstaigoje vaidmenys ir atsakomybės aiškiai išdėstyti kiekvienam 
Įstaigos darbuotojui prieš pradedant vykdyti jam paskirtas pareigines 
funkcijas ir darbus? 

☐ Taip  

☐ Ne 

46. 

Ar Įstaigos administraciją užtikrina, kad visi Įstaigos darbuotojai susiję 
su Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymu būtų tinkamai 
informuoti apie Įstaigos IT sistemų saugumo reikalavimus, susijusius su 
jų kasdieniu darbu? 

☐ Taip  

☐ Ne 

47. 

Ar Įstaigos darbuotojai, susiję su Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymu, mokomi ir instruktuojami apie atitinkamų Duomenų subjektų 
asmens duomenų apsaugos reikalavimus ir atsakomybę, rengiant 
reguliarius mokymus, informavimo renginius/instruktažus?   

☐ Taip  

☐ Ne 

48. Kokiu dažnumu Įstaigoje vyksta Įstaigos darbuotojų mokymai? 

☐ Kartą per metus  

☐ Kartą per mėnesį  

☐ Niekada  

49. 
Ar Įstaigoje yra dviprasmiškai suprantamų taisyklių, instrukcijų 
reglamentuojančiu Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymą, 
Įstaigos tinklo, IT sistemų ar fizinių išteklių naudojimo? 

☐ Taip  

☐ Ne 

50. 
Ar Įstaigos darbuotojams leidžiama naudoti asmeninius prietaisus, 
įrenginius ir jais prisijungti prie Įstaigos Duomenų subjektų asmens 
duomenų tvarkymo sistemų?  

☐ Taip  

☐ Ne  

51. 
Ar Įstaigos darbuotojams leidžiama perkelti, saugoti ar kitaip tvarkyti 
Įstaigos valdomus ir tvarkomus Duomenų subjektų asmens duomenis už 
įstaigos ribų? (pvz., nešiojamuosiuose įrenginiuose, laikmenose) 

☐ Taip  

☐ Ne  

52. 
Ar Įstaigos darbuotojų (vartotojų) Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymo veiksmai gali būti atliekami, nefiksuojant jų (be veiksmų 
atsekamumo) Įstaigos IT sistemų žurnalų įrašuose (angl. log files)?   

☐ Taip  

☐ Ne  

53. 
Ar Įstaigos valdomus ir tvarkomus Duomenų subjektų asmens duomenis 
tvarko apibrėžtas (konkrečiai nustatytas) Įstaigos darbuotojų skaičius?  

☐ Taip  

☐ Ne  

54. 

Ar Įstaigoje yra Įstaigos darbuotojų arba kitų specialistų, dalyvaujančių 
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkyme, kurie neturi galimybių 
tinkamai tvarkyti, naudoti arba naikinti Duomenų subjektų asmens 
duomenų laikmenas?   

☐ Taip  

☐ Ne 

55. 
Ar Įstaigą turi darbuotojų, dalyvaujančių Duomenų subjektų asmens 
duomenų tvarkyme, bet kuriems trūksta kompetencijų konfidencialiai 
tvarkyti informaciją techniniu ar asmeninio sąžiningumo požiūriu?  

☐ Taip  

☐ Ne  

56. 
Ar per pastaruosius dvejus metus Įstaigoje buvo įvykęs Duomenų 
subjektų asmens duomenų saugumo pažeidimas ar kitas asmens 
duomenų saugumo incidentas? 

☐ Taip  

☐ Ne  

57. 
Ar per pastaruosius dvejus metus Įstaigą gavo kokius nors pranešimus 
arba skundus dėl Įstaigos IT sistemų, naudojamų Duomenų subjektų 
asmens duomenų tvarkymui, saugumo? 

☐ Taip  

☐ Ne  

58. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymas dideliu mastu? 

☐ Taip  

☐ Ne  

59. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymas mokslinių ar istorinių tyrimų tikslais? 

☐ Taip  

☐ Ne  

60. 

Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų biometrinių duomenų 
tvarkymas, kuriais siekiama konkrečiai nustatyti Duomenų subjekto 
(fizinio asmens) tapatybę, Duomenų subjektų stebėsenos ar kontrolės 
tikslais arba kai tvarkomi pažeidžiamų Duomenų subjektų asmens 
duomenys?  
  

☐ Taip  

☐ Ne  



 

 

6 

 

61. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų genetinių duomenų 
tvarkymas vykdant Duomenų subjekto savybių vertinimą, įskaitant 
profiliavimą ir prognozavimą? 

☐ Taip  

☐ Ne  

62. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų vaizdo stebėjimas ir vaizdo 
duomenų tvarkymas Įstaigos patalpose ir  teritorijose, kurios yra Įstaigos 
valdomos  nuosavybės ar kitais teisėtais pagrindais?  

☐ Taip  

☐ Ne 

63. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų vaizdo stebėjimas ir vaizdo 
duomenų tvarkymas patalpose ir teritorijose, kurios nėra  valdomos 
Įstaigos nuosavybės ar kitais teisėtais pagrindais?  

☐ Taip  

☐ Ne 

64. 

Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų vaizdo stebėjimas ir vaizdo 
duomenų tvarkymas siekiant užtikrinti Įstaigos nuosavybės teise ar kitu 
teisiniu pagrindu Įstaigos valdomų materialinių išteklių, Įstaigos 
darbuotojų ir kitų asmenų, kurie lankosi Įstaigos patalpose ir teritorijose, 
saugumą bei viešąją tvarką? 

☐ Taip  

☐ Ne 

65. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Įstaigos darbuotojų asmens duomenų 
tvarkymas stebėsenos ar kontrolės tikslais? 

☐ Taip  

☐ Ne 

66. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Įstaigos darbuotojų komunikacijos, elgesio, 
darbo vietos, judėjimo stebėsena ir tokiu duomenų tvarkymas ir 
saugojimas?  

☐ Taip  

☐ Ne 

67. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas vaizdo stebėjimas ir garso duomenų 
tvarkymas Įstaigos patalpose ir teritorijose, kuriose dirba Įstaigos 
darbuotojai?  

☐ Taip  

☐ Ne 

68. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Įstaigos darbuotojų, klientų (tėvų) pokalbių 
telefonu įrašymas? 

☐ Taip  

☐ Ne 

69. 
Ar Įstaiga Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymui naudoja 
inovatyvias technologijas?  

☐ Taip  

☐ Ne 

70. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Duomenų subjektų asmens duomenų 
tvarkymas tiesioginės rinkodaros tikslais?  

☐ Taip  

☐ Ne 

71. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas vaiku ir tėvu asmens duomenų tvarkymas 
kuris yra grindžiamas automatizuotu tvarkymu, įskaitanti r profiliavimą?   

☐ Taip  

☐ Ne 

72. 
 Ar Įstaigoje yra vykdomas vaiku specialių kategorijų asmens duomenų 
tvarkymas? (Pvz., sveikatos informaciją, biometrinius duomenis)  

☐ Taip  

☐ Ne 

73. 
Ar Įstaigoje yra vykdomas Įstaigos lankytojų ar kitų asmenų asmens 
duomenų tvarkymas?   

☐ Taip  

☐ Ne 

74. 
Kokia informacija Įstaigoje yra renkama ir tvarkoma apie vaiką ir jo tėvus 
arba globotinius? ( Pvz., vardas, pavardė, adresas, telefono numeris ir kt.) 

_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________ 

(išvardinkite plačiai) 

 

75. 
Ar Įstaigoje yra renkama ir tvarkoma kita informaciją apie Įstaigos 
lankytojus ir kitus fizinius asmenis? ( Pvz., vardas, pavardė, adresas, 
telefono numeris ir kt.) 

☐ Taip 

☐ Ne 
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________ 
              (išvardinkite  plačiai) 



 

 

7 

 

76. 
Kaip Įstaigoje yra renkama informacija ir asmens duomenis apie 
Duomenų subjektą ? 

☐ Tiesiogiai iš duomenų           
subjektų 

☐ El. būdu 

☐ Iš trečiųjų asmenų 

☐ Iš kitų šaltinių 
_______________________________________
_______________________________________ 
               (išvardinkite plačiai) 

77. 

Kokiose Įstaigos asmens duomenų bazėse, sistemose, popierinėse 
rinkmenose laikomi Duomenų subjektų (įmonės darbuotojų, vaikų ir jos 
tėvų ir kitų fizinių asmenų) asmens duomenys?                                                
(Pvz., CRM, Microsoft Dynamics, Excel lentelės, kt.) 

☐ Microsoft Dynamics 

☐ Microsoft CRM 

☐ popierinėse rinkmenose 

☐ Kituose 
_______________________________________ 
_______________________________________ 
                (išvardinkite plačiai) 
 

78. 
Kokius  teisėtus Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymo 
pagrindus naudoja Įstaigą numatytus BDAR 6 straipsnyje?  

☐ Duomenų subjekto sutikimas  

☐ Sutarties vykdymas 

☐ Teisinė prievolė 

☐ Gyvybiniai interesai. 

☐ Viešasis interesas  

☐ Teisėti interesai. 

☐ Kitos 
_______________________________________ 
              (Išvardinkite plačiai)  

79. 
Ar Įstaigoje Duomenų subjektų asmens duomenys tvarkomi tik iš anksto 
nustatytais konkrečiais, aiškiais bei teisėtais tikslais?   
(Asmens duomenų tvarkymo tikslo apribojimo principas)  

☐ Taip  

☐ Ne 

80. 
Kokiais nustatytais tikslais Įstaiga renka ir tvarko 
Duomenų subjektų asmens duomenis? 

☐ Paslaugų teikimo sutarčių sudarymas ir vykdymas. 

☐ Ginčų sprendimas. 

☐ Kandidatų į Įstaigos darbuotojus vertinimas. 

☐ Įstaigos darbuotojų įdarbinimas ir darbo sutarties 

su Įstaigos darbuotojais vykdymas. 

☐ Sutarties su Įstaigos klientais, partneriais 
sudarymas ir vykdymas. 

☐ Įstaigos darbuotojų, vaiku ir lankytojų buvimo 

vietos nustatymas. 

☐ Įstaigos darbuotojų, vaiku ir lankytojų saugumo 

užtikrinimas. 

☐ Įstaigos, Įstaigos darbuotojų, vaiku, lankytojų turto 

apsaugą.                 

☐ Įstaigos struktūros administravimas  ir valdymas. 

☐ Įstaigos finansų ir buhalterinės apskaitos tvarkymas 
ir valdymas. 

☐ Įstaigai pateiktų skundų, užklausų vykdymas, 

tvarkymas ir valdymas.  

☐ Kiti tikslai________________________________________________ 

________________________________________________________________
________________________________________________________________  
                                         (Išvardinkite plačiai) 

81. 
Ar Įstaigoje Duomenų subjektų asmens duomenys tvarkomi tik tie, kurie 
yra absoliučiai būtini Įstaigos duomenų tvarkymo tikslui pasiekti?  
(Asmens duomenų minimizacijos principas)  

☐ Taip  

☐ Ne 



 

 

8 

 

82. 
Ar Įstaigoje tvarkomi tik tikslūs bei  išsamūs Duomenų subjektų asmens 
duomenys? 

☐ Taip  

☐ Ne 

83. 
Ar Įstaiga turi nustačiusi bei laikosi Duomenų subjektų asmens duomenų 
saugojimo terminų bei jų nustatymo tvarkos? 

☐ Taip  

☐ Ne 

84. 
Ar Įstaigoje yra užtikrinamas Duomenų subjektų asmens duomenų 
integralumas bei konfidencialumas? 

☐ Taip  

☐ Ne 

85. 
Ar Įstaiga įgyvendiną ir naudoją tinkamų techninių ir organizacinių 
priemonių Duomenų subjektų asmens duomenų saugumui užtikrinti?  

☐ Taip  

☐ Ne 

86. 
Ar Įstaigos popieriniai  duomenų laikmenos (segtuvai), kuriuose saugomi 
ar buvo saugomi  Duomenų subjektų asmens duomenys, naikinami tam 
skirtais smulkintuvais? 

☐ Taip  

☐ Ne 

87. 

Ar prieš pašalinant bet kokią Įstaigos asmens duomenų laikmeną visi joje 
esantys Duomenų subjektų asmens duomenys sunaikinami naudojant 
tam skirtą programinę įrangą, kuri palaiko patikimus asmens duomenų 
naikinimo algoritmus?  

☐ Taip  

☐ Ne 

88. 

Tais atvejais, kai naudojant programinę įrangą skirtą sunaikinti Įstaigoje 
tvarkomus Duomenų subjektų asmens duomenis neįmanoma ar Įstaigoje 
vykdomas fizinis duomenų laikmenos sunaikinimas be galimybės 
atstatyti?  

☐ Taip  

☐ Ne 

89. 
Ar Įstaiga užtikrina tinkamą Įstaigos personalo (darbuotojų) elgesį su 
asmens duomenimis? 

☐ Taip  

☐ Ne 

90. 
Ar Įstaiga informuoja Įstaigos darbuotojus apie jų asmens duomenų 
tvarkymą ne tik pirminiame jų asmens duomenų tvarkymo etape, tačiau 
ir vėlesniuose asmens duomenų tvarkymo etapuose? 

☐ Taip  

☐ Ne 

91. 

Ar Įstaiga siekdama vykdyti Įstaigos darbuotojų stebėseną remiantis 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu atlieka interesų pusiausvyros testą, 
siekiant įvertinti, ar Įstaigos interesai persveria Įstaigos darbuotojo 
interesus ir pagrindines teises ir laisves. 

☐ Taip  

☐ Ne 

92. 

Ar Įstaiga atlieka Poveikio duomenų apsaugai vertinimus (PDAV), kai 
Įstaigos darbuotojų asmens duomenis tvarkomi Įstaigos darbuotojų 
stebėsenos ar kontrolės tikslais pagal BDAR 35 straipsnyje nustatytus 
reikalavimus? (pvz., vaizdo ir (ar) garso duomenų tvarkymas Įstaigos 
darbuotojų darbo vietoje, Įstaigos patalpose ar teritorijose, kuriose dirba 
Įstaigos darbuotojai arba Įstaigos darbuotojų asmens duomenų, susijusių 
su Įstaigos darbuotojų komunikacijos, elgesio, vietos ar judėjimo stebėsena, 
tvarkymas) 

☐ Taip  

☐ Ne 

93. 

Ar Įstaiga siekdama vykdyti Įstaigos darbuotojų telefoninių pokalbių su 
klientais ir potencialiais Įstaigos klientais įrašymą atlieka interesų 
pusiausvyros testą, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu, 
siekiant įvertinti, ar Įstaigos interesai persveria Įstaigos darbuotojų ir 
klientų (Duomenų subjektų) interesus ir pagrindines teises ir laisves? 

☐ Taip  

☐ Ne 

94. 

Ar Įstaiga gauna Įstaigos darbuotojų ir kitų Duomenų subjektų sutikima 
(BDAR 6 str. 1 d. (a) p.), kai jų atvaizdai publikuojami viešai Įstaigos 
internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose, lankstinukuose ir (ar) 
kitoje marketingo medžiagoje?  
 

☐ Taip  

☐ Ne 



 

 

9 

 

95. 

Ar Įstaiga sudaro sutartis su Įstaigai nepriklausančių Duomenų 
tvarkytoju (BDAR 28 str.) dėl tam tikrų veiksmų atlikimo?  
(pvz., Duomenų tvarkytojas gali būti įgaliotas vykdyti vaizdo stebėjimą, 
užtikrinti Įstaigoje tvarkomų Duomenų subjektų asmens duomenų 
saugojimą ar naikinimą, vykdyti Įstaigos kompiuterių priežiūrą, daryti 
atsargines Duomenų subjektų asmens duomenų kopijas, tvarkyti Įstaigos 
buhalterinę apskaitą ir kt.)  

☐ Taip  

☐ Ne 
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________ 
               (Išvardinkite plačiai) 

 
 

Patvirtinu, kad visa šiame klausimyne pateikta informacija yra tiksli ir teisinga: 
 

Įstaigos vadovas ar už asmens duomenų tvarkymą atsakingas darbuotojas (-ai): 
 
___________________________________            __________________       _______________________________________________________ 

                                   (pareigos)                       (parašas)                   (vardas, pavardė) 
 

 
2023 m. birželio ____  d.             

                                    
 

 
 

 

 


